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Zakończył się konkurs na wspar-
cie realizacji zadań publicznych 
w 2012 r. W 5 zakresach o dofi-
nansowanie ubiegało się 45 ofert, 
najwięcej chętnych organizacji 
aplikowała o środki w dziedzi-
nie sportu.

Na tegoroczny konkurs wpłynęło 45 
ofert. 11 z nich nie spełniało wymo-
gów formalno-prawnych. W zakre-
sie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej dofinansowania 
przyznano 17 projektom. Autono-
miczna Sekcja Piłki Ręcznej „Za-
wadzkie” dostał 3600 zł na rozwój 
i popularyzacja piłki ręcznej w szkół-
ce piłki ręcznej w Lublińcu; Polski 
Związek Wędkarski Okręg Często-
chowa otrzyma 2600 zł na organi-
zację zwodów wędkarskich, nato-
miast Lublinieckie Towarzystwo 
Tenisowe za kwotę 13000 zł będzie 
realizować przygotowanie do sezo-
nu i utrzymanie kortów tenisowych 
oraz organizować imprezy sporto-
we i rekreacyjne promujące zdrowy 
styl życia i Miasto Lubliniec.

Lubliniecki Klub Oyama Karate 
otrzymał dofinansowanie na 2 zada-
nia, 9700 zł na organizację dwóch 
turniejów sportowych na terenie 

Pieniądze na sport i kulturę

Miasta Lublińca oraz udział zawod-
ników Lublinieckiego Klubu Oy-
ama Karate, reprezentantów Lubliń-
ca, w cyklu imprez ogólnopolskich; 
a także 13500 zł na cykl szkoleń 
sportowo – rekreacyjnych dzieci, 
młodzieży i dorosłych,w tym orga-
nizację obozu szkoleniowego, ma-
jących na celu doskonalenie umie-
jętności ruchowych i sprawności 
fizycznej oraz przygotowanie za-
wodników Lublinieckiego Klubu 
Oyama Karate, reprezentantów mia-
sta Lublińca, do udziału w zawo-
dach sportowych w kraju i zagra-
nicą. Dofinansowanie dla 2 zadań 
otrzymała również Akademia Spor-
towa Lubliniec, 5600 zł na Szkole-
nie Koszykarzy drużyny Hef Basket 
oraz popularyzowanie koszyków-
ki wśród dzieci i młodzieży przez 
Stowarzyszenie Akademia Sporto-
wa Lubliniec na terenie miasta Lu-
blińca, a także 46000 zł na szkolenie 
piłkarzy klubu Akademia Sportowa 
Lubliniec oraz popularyzowanie pił-
ki nożnej wśród dzieci i młodzie-
ży przez Stowarzyszenie Akade-
mia Sportowa Lubliniec na terenie 
miasta Lublińca.

Największe dofinansowanie – 
w kwocie 97000 zł – otrzymała Spar-

ta Lubliniec na realizację cyklu szko-
leń drużyn piłki nożnej mężczyzn, 
juniorów, trampkarzy i dzieci ze 
Szkółki Piłkarskiej oraz sekcji sza-
chowej i brydża mających na celu 
doskonalenie sprawności fizycznej 
i uzdolnień fizycznych uczestni-
ków, stanowiących przygotowanie 
do udziału w rozgrywkach sporto-
wych promujących miasto Lubliniec 
w regionie i kraju oraz utrzymanie 
infrastruktury sportowej niezbędnej 
do realizacji zadania. Wojskowy Klub 
Biegacza META otrzymał 4 dofinan-
sowania, 8800 zł na XVI Bieg o Nóż 
Komandosa, 7000 zł na IX Maraton 
Komandosa, 13000 zł na VIII Bieg 
Katorżnika oraz 5300 zł na orga-
nizację szkolenia, imprez sporto-
wo – rekreacyjnych promujących 
zdrowy styl życia i uczestniczenie 
w zawodach o zasięgu ogólnopol-
skim. Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Śląska otrzymał 36000 zł 
na realizację zadania „Leśne neptu-
nalia”, a Społeczne Towarzystwo Bad-
mintona „Energia” 15200 zł na cykl 
otwartych zajęć badmintona dla dzie-
ci, młodzieży i dorosłych. Społecz-
nemu Towarzystwu Siatkarskiemu 
„Victoria” przyznano 62000 zł na or-
ganizację szkolenia dzieci i młodzie-

Akademia Sportowa będzie kontynuować szkolenia dla dzieci i młodzieży 
z zakresu piłki nożnej i koszykówki.

Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Lublinieckiej wyda album z grafikami 
Hansa Joachima Utke oraz zorganizuje cykl wystaw.

ży uzdolnionej sportowo w zakresie 
piłki siatkowe, Stowarzyszeniu Uni-
wersytet Trzeciego Wieku w Lubliń-
cu – 1700 zł na projekt „Lubliniec 
w oczach turysty na rowerze”, nato-
miast Stowarzyszeniu Młodzieżowe-
mu Niniwa – 7000 zł na „Sportowy 
Kokotek 2012”

Z zakresu kultury, sztuki, ochro-
ny dóbr kultury i dziedzictwa naro-
dowego przyznano 6 dofinansowań. 
Polski Związek Niewidomych Okręg 
Śląski w Chorzowie – 5600 zł na pro-
jekt „Dotyk historii 2 – szlakiem gro-
dów Piastów śląskich”; Stowarzysze-
nie Rozwoju Ziemi Lublinieckiej 
13650 zł na wydanie dwujęzyczne-
go albumu grafik Hansa Joachima 
Uthke pt. „Edyta Stein” oraz 11750 zł 
na organizację wystaw plastycznych 
artystów polskich i zagranicznych; 
Stowarzyszenie Młodzieżowe Ni-
niwa – 19700 zł na projekt „K 2 – 
Kulturalny Kokotek”; Polski Związek 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów – 
7800 zł na działania mające na ce-
lu upowszechnianie i zachowanie 
dziedzictwa kulturowego, wykorzy-
stanie do celów turystycznych; Sto-
warzyszenie „Przyjaciół Zameczka” 
– 1500 zł na XII Piknik Śląski.
 c. d. na str. 2

Połączone jubileusze 
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Kino 
Karolinka
„Big Love ”, 
dramat, od lat 15, prod. Polska
Seanse: 24-28.02. godz. 19:00, godz. 
17:00 i 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł
„Kot w butach”, 
komedia animowana, b/o, prod. USA
Seanse: 2-6.03. godz. 17:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 
„Róża”, 
dramat, od 18 lat, prod. Polska
Seanse: 2-6.03. godz. 19:00 
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 
„Dziewczyna z tatuażem”, 
kryminał/thriller, od lat 15, prod. Niem-
cy, USA
Seanse: 9-13.03. godz. 16:30 i 19:15 
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 
„Alvin i Wiewiórki 3”, 
animowany/familijny, b/o, prod. USA
Seanse: 16-20.03. godz. 16:30
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 
„W ciemności”, 
dramat wojenny, od 15 lat, prod. Polska, 
Francja, Kanada, Niemcy
Seanse: 16-20.03. godz. 18:15
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł

Z przyjemnością informujemy, że Gmi-
na Lubliniec uzyskała dofinansowanie pro-
jektu „Indywidualizacja nauczania w szko-
łach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lubliniec szansą rozwoju najmłod-
szego pokolenia lublińczan” w wysokości 
274 354,00 zł w ramach Priorytetu IX Dzia-
łania 9.1, Poddziałania 9.1.2 Programu Ope-
racyjnego Kapitał Ludzki. Projekt będzie re-

Podczas pierwszego spotkania organi-
zacyjnego, które miało miejsce w Urzę-

W proteście wzięło udział około 150 
pracowników Lenteksu. Celem pro-
testu było wyrażenie niezadowole-
nia i zwrócenia uwagi na poczyna-
nia obecnego Zarządu Lenteksu, 
który łamie Prawo Pracy. Doświad-
czeni i wykwalifikowani pracownicy 
są zwalniani a na ich miejsce przyj-
mowani są nowi. Nasi pracowni-
cy są zastraszani i nękani ciągłymi 
kontrolami przez członków Zarzą-
du oraz nowo przyjętych kierowni-
ków. Nie ma miesiąca żeby ktoś nie 
został ukarany, zwolniony lub zmu-
szony do zwolnienia się. Sposób trak-
towania pracowników przez pra-
codawcę doprowadził do sytuacji, 
że kilka osób ze względu na zasłab-
nięcia zabrało z pracy Pogotowie Ra-
tunkowe. W firmie panuje psychoza 
strachu, mobbingu, zwalnia się lu-
dzi za drobne przewinienia. W Lu-
blińcu mówią o Lenteksie obóz pra-
cy. Zarząd Lenteksu nie przejmuje 
się wynikiem finansowym Spółki, 
brakiem sprzedaży tylko porządka-

Związki Zawodowe działające przy Zakładach „Lentex” S.A  
w Lublińcu zorganizowały protest pracowników, który odbył 
się przed siedzibą firmy w dniu 14 lutego 2012 r. w godzinach 
od 13-tej do 15-tej.

Połączone jubileusze miasta i szkoły

Pieniądze na indywidualizację nauczania

mi i remontami, poprawianiem wi-
zerunku firmy na zewnątrz.

Lentex jest Firmą ze 100-letnia 
tradycją, największym kapitałem 
Lenteksu są jej wykwalifikowani pra-
cownicy i ich rodziny, całe pokolenia 
budowały Lentex i jego dobre imię, 
a obecny Zarząd Lenteksu twierdzi, 
że Kadra jest nieudolna a Pracowni-
cy niewykwalifikowani.
 NSZZ Pracowników LENTEX S.A.

PODZIĘKOWANIE

Związki Zawodowe działające w Zakładach „Lentex” S.A w Lublińcu dziękują za liczne przy-
bycie na akcję protestacyjną wszystkim obecnym i byłym pracownikom Lenteksu oraz pozo-
stałym osobom za obecność i wsparcie. Dziękujemy również wszystkim mediom, które nas 
wspierały podczas naszego protestu.

Domagamy się między innymi zaprzestania likwidacji miejsc pracy w Lenteksie, pod-
wyżki wynagrodzeń, zaprzestania zwalniania doświadczonych i wykwalifikowanych pra-
cowników, zaprzestania stosowania mobbingu wobec pracowników.

NSZZ Pracowników „LENTEX” S.A
PRZEWODNICZĄCY
Andrzej Fiuczyński

KM NSZZ ”Solidarność” 
„LENTEX” S.A. Lubliniec
PRZEWODNICZĄCA
Małgorzata Dycfeld

alizowany w klasach I-III Szkoły Podstawowej 
Nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 3 od 1 września 
2012r. i potrwa do 28 czerwca 2013 r. W je-
go ramach zorganizowane zostaną zajęcia 
gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wada-
mi postawy, zajęcia wyrównawcze dla dzieci 
z problemami w czytaniu i pisaniu i z wada-
mi wymowy, zajęcia rozwijające umiejętno-
ści matematyczno-przyrodnicze, ćwiczenia 

umiejętności społecznych, zajęcia językowe, 
sportowe itp. Warto podkreślić, że wszystkie 
proponowane zajęcia są dla uczniów bezpłat-
ne. Dodatkowo w ramach projektu zakupione 
zostaną tablice multimedialne dla każdej ze 
szkół, pomoce dydaktyczne i sprzęt do gim-
nastyki korekcyjnej.

 Wydział Spraw Społecznych
 UM Lubliniec

dzie Miejskim w dniu 15 lutego br. ustalo-
no, że w dniach 15–16 września br. zostaną 
wspólnie zorganizowane obchody 740-lecia 
Lublińca i 90-lecia Zespołu Szkół nr 1 im. Ada-
ma Mickiewicza. W sobotę 15 września odbę-
dzie się jubileusz szkoły, w niedzielę 16 wrze-
śnia – obchody 740-lecia Lublińca, natomiast 
w nocy z soboty na niedzielę zorganizowana 
zostanie II Lubliniecka Noc Kultury.

Osoby zainteresowane udziałem w pra-
cach komitetu organizacyjnego zapraszamy 
na spotkanie, które odbędzie się 15 mar-
ca o godz. 12.00 w Starostwie Powiatowym.

 Sekretarz Powiatu Lublinieckiego  
Danuta Lampka

 Dyrektor ZS nr 1 im. A. Mickiewicza  
Jadwiga Stroniewska

 Burmistrz Lublińca Edward Maniura

Pieniądze na sport i kulturę c.d.

Z zakresu uzależnieniom i prze-
ciwdziałania patologiom społecz-
nym przyznano dofinansowanie 5 
organizacjom, ZHP Chorągiew Ślą-
ska – 26000 zł na projekt „Kraina 
marzeń”; Stowarzyszenie Osób Nie-
pełnosprawnych – 13000 zł na pro-
jekt „Aktywność sportowa oraz 
twórczość artystyczna jako pozy-
tywne formy spędzenia wolnego 
czasu przez dzieci i młodzież”; Sto-
warzyszenie Młodzieżowe „Niniwa 
– 29000 zł na projekt „Aktywny Ko-
kotek 2012”; Wspólnota Dobrego 
Pasterza – 15000 zł na profilaktykę 
integralną zachowań ryzykownych 
młodzieży wraz z promocją zdro-
wia w ramach projektu „Noma-
dzi Życia”; Stowarzyszenie Rodzin 
Abstynenckich „Klub Nadzieja” – 
12500 zł na program „Trzeźwość 
dla wszystkich”.

W zakresie ochrony i promocji 
zdrowia dofinansowania otrzymało 
PCK na promowanie zdrowia wśród 
dzieci i młodzieży Miasta Lublińca 
poprzez organizację mistrzostw sa-
nitarnych, cyklu olimpiad wiedzy, 
konkursów plastycznych i konferen-
cji sprzyjających prozdrowotnemu 
stylowi życia oraz przekazujących 
wiedzę z zakresu krwiolecznictwa 
i udzielania pomocy przedmedycz-
nej (8000 zł) oraz Caritas Diecezji 

Gliwickiej na świadczenia opieki 
i usług pilęgniarsko-pielęgnacyj-
nych oraz rehabilitacyjnych na rzecz 
osób chorych i niepełnosprawnych 
z terenu miasta (52000 zł). Nato-
miast w zakresie pomocy społecznej 
przyznano 4 dofinansowania: Sto-

warzyszenie Uniwersytet Trzeciego 
Wieku – 9000 zł na „Edukację dla 
Seniorów Blok V”, Polski Związek 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
– 3400 zł na organizację imprez in-
tegracyjnych dla osób starszych – 
emerytów, rencistów i inwalidów, 

Stowarzyszenie MONAR – 7300 zł 
na projekt „Dla mnie, dla Ciebie, 
dla nas”, Stowarzyszenie „Amicus 
– 5300 zł na aktywizację osób nie-
pełnosprawnych psychicznie i in-
telektualnie: „Nie jesteśmy inni”.

 Żaneta Białek
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„Galeria pod Glinianym Aniołem”
Twórcze środy w „Galerii  
pod Glinianym Aniołem

Rozpoczął się kolejny sezon działalno-
ści „Akademii kreatywności”. Zapraszamy 
na warsztaty, podczas których będzie moż-
na poznać nowe techniki plastyczne, tajniki 
tworzenia rękodzieła i zdobienia przedmio-
tów. Własnoręcznie zrobione i ozdobione 
przedmioty sprawią sporo radości zarówno 
dzieciom, jak i dorosłym.

Serdecznie zapraszamy i zapewniamy, 
że pomysłów nam wciąż nie brakuje.

Zajęcia dla dzieci: 2 i 4 środa miesią-
ca – cena za spotkanie 10 zł

Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: 1 
i 3 środa miesiąca – cena za spotkanie 15 zł

Zajęcia dla dzieci:
•	 29.02.2012	godz.	17:00	–	drewniane	

anioły
•	 14.03.2012	godz.	17:00	–	filcowe	za-

wieszki
•	 28.03.2012	 godz.	 17:00	 –	 scrapbo-

oking – zdobienie notesów
Zajęcia dla młodzieży i dorosłych:

•	 07.03.2012	godzina	18:00	–	drewnia-
ne anioły

•	 21.03.2012	godzina	18:00	–	biżuteria	
z filcu
Zapisy w „Galerii pod Glinianym Anio-

łem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 
15:00–21:00).

Koncert akustyczny

„Galeria pod Glinianym Aniołem” zapra-
sza 24 lutego 2012 roku o godzinie 18:00 
na koncert akustyczny, podczas którego wy-
konane zostaną śpiewne ballady i piosenki. 
Utwory z towarzyszeniem gitary i kontra-
basu wykona Anna Stępień, zagrają Jakub 
Duda i Jakub Osuchowski. Serdecznie za-
praszamy!

„Wymianki, czyli wietrzenie  
szafy i kredensu”

Chętnie wymieniłabyś garderobę, ale 
z braku pieniędzy, czasu czy pomysłu po-
zostaje to w sferze dobrych chęci? Masz 
w swojej szafie ubrania kupione pochop-
nie, w których wcale nie chodzisz? Nie wiesz 

W rytmach najsłynniejszych arii, czardaszy i duetów ze słynnych 
operetek takich jak „Wesoła Wdówka”, „Księżniczka Czardasza”, czy 
„Wiedeńska krew” upłynęła w Miejskim Domu Kultury ostatnia so-
bota karnawału.

Operetkowa Gala 
Karnawałowa

Tego wieczoru mistrzami ceremo-
nii byli trzej przystojni arystokra-
ci, którzy z humorem i wyszuka-
nym dowcipem przeprowadzali 
widza ścieżkami miłości, namięt-
ności i zdrady, a perypetie boha-
terów wcielających się w postaci 
z różnych operetek były tylko do-
pełnieniem bajkowego obrazu. Uro-
cze damy, przystojni i szarmanccy 
panowie, śpiewali znane wszystkim 
arie, czardasze i duety oraz bawili 
się w rytmach wiedeńskiego wal-
ca i kankana.

Koncert karnawałowy w wy-

konaniu Grupy IWIA z Gliwic był 
ucztą nie tylko dla koneserów ope-
retki. Grupę tworzą doświadczeni 
soliści wywodzący się z Teatru Mu-
zycznego w Gliwicach. Prezentują 
oni profesjonalne programy arty-
styczne, mają duże doświadczenie 
sceniczne i wykształcenie aktorsko-
-muzyczne. Jak sami o sobie piszą, 
wprowadzają widza w świat swoich 
przedstawień poprzez odpowiednio 
dobraną aranżację muzyki i świa-
tła oraz zmianę atmosfery wrażeń 
na scenie i wśród publiczności.

 Karolina Groblińska

Tajemniczy skarb piratów

„Bum cyk cyk i rata rata  
 nie ma to jak los pirata.
Kto na drodze jego stanie  
 z tego kasza na śniadanie (…)”
Drodzy Państwo jeśli chcecie  
 zaraz prawdy się dowiecie:
Jeśli jesteś dzielnym chwatem,  
 spędź sobotni poranek z dzielnym piratem!

Dyrektor Miejskiego Domu Kultury 
w Lublińcu serdecznie zaprasza na premie-
rę przedstawienia pt. „Tajemniczy skarb pi-
ratów” przygotowanego przez młodych ak-
torów Małej Sceny Teatralnej MDK. Spektakl 
odbędzie się 25 lutego 2012 roku o godz. 
11:00 w sali widowiskowej MDK. Wstęp 
wolny.

Eliminacje powiatowe  
XXIV Regionalnego Konkursu 
Recytatorskiego

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
do wzięcia udziału w eliminacjach powiato-
wych XXIV Regionalnego Konkursu Recyta-
torskiego dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjów, które odbędą się w dniach 6 
i 7 marca 2012 roku.

Konkurs ma na celu rozwijanie uzdol-
nień twórczych i doskonalenie umie-
jętności recytatorskich, rozbudzanie 
wrażliwości na piękno poezji oraz upowszech-
nianie kultury żywego słowa wśród dzieci  
i młodzieży.

Eliminacje powiatowe w Miejskim 
Domu Kultury w Lublińcu

06.03.2012 r.
Kategoria I (klasy 0-III szkoły podsta-

wowej) – godz. 9:
Kategoria II (klasy IV-VI szkoły podsta-

wowej) – godz. 12:
07.03.2012 r.
Kategoria III (gimnazjum) – godz. 9:
Na kar ty zgłoszenia oczekujemy 

do dnia 27 lutego 2012 roku. Szczegóły 
na www.mdk.lubliniec.pl

IV Ogólnopolski Festiwal Tańca Hip 
Hop i Break Dance

Miejski Dom Kultury zaprasza do wzięcia 
udziału w IV Ogólnopolskim Festiwalu Tań-
ca Hip Hop i Break Dance, który odbędzie 
się 17 marca 2012 roku. Szczegóły oraz re-
gulamin i karta zgłoszeniowa do pobrania 
na www.mdk.lubliniec.pl.

Eliminacje powiatowe  
57. Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego

20 marca 2012 o godz. 10:00 w Miejskim 
Domu Kultury odbędą się eliminacje po-
wiatowe 57. Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego dla uczniów szkół ponad-
gimnazjalnych oraz dorosłych. Zgłoszenia 
przyjmowane są do dnia 12 marca. Elimi-
nacje powiatowe 57. OKR przeprowadzone 
będą w formie czterech turniejów: recyta-
torskiego, poezji śpiewanej, teatrów jedne-
go aktora, a także wywiedzione ze słowa. 
Szczegóły oraz regulamin i karty zgłoszenio-
we do pobrania na www.mdk.lubliniec.pl.

Spektakl „Zimny prysznic”

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
na spektakl „Zimny prysznic” w reżyserii 
Freda Apke.

Termin: 22.03.2012 r. (czwartek) 
godz. 19:00. Miejsce: sala widowisko-

Miejski Dom Kultury

wa MDK. Bilety: przedsprzedaż 60 zł, 
po 9 marca – 65 zł.

Rezerwacja biletów:
 – tel. 34 351 06 87 (w godz. 7:30–

14:00) i 34 351 06 83 (w godz. 14:00–
20:00) 

– e-mailem: mdk@lubliniec.pl.
Bilety grupowe: zamówienia na ad-

res mdk@lubliniec.pl.
Obsada: Piotr Cyrwus, Marta Klubo-

wicz, Marcin Rój, Ewa Trochim/Agnieszka 
Michalska, Jarosław Rebenda/Rafał Walen-
tynowicz.

„Zimny prysznic” to dużo śmiechu, za-
bawnych sytuacji oraz wspaniałe kreacje 
aktorskie, które zapewnią niezapomniane 
wrażenia.

Podczas przedstawienia poznajemy 
niemieckie małżeństwo w separacji, któ-
re wyruszyło w ostatnią wspólną podróż, 

co zrobić z rzeczami, które są w całkiem nie-
złym stanie, ale: wyrosłaś z nich? przestały 
się podobać? zrobiły się za duże, bo schu-
dłaś lub za małe, bo przytyłaś? Potrzebujesz 
inspiracji? Uwielbiasz kreatywne ubraniowe 
stylizacje? W ukryciu projektujesz?

„Galeria pod Glinianym Aniołem” za-
prasza 9 marca o godz. 18:00 na „Wy-
mianki, czyli wietrzenie szafy i kredensu”. 
Przynieś ubrania, buty, akcesoria, biżuterię, 
ale również książki i płyty, które zostałyby 
przez Ciebie chętnie oddane w dobre ręce 
i wymieniaj!

Zapisy w Galerii lub pod nr tel. 34 351 
06 88 (po godz. 15:00).

aby sprzedać dom w Hiszpanii. Wymęcze-
ni długa podróżą zatrzymują się na nocleg 
w jedynym hotelu w okolicy, gdzieś na pro-
wincji Francji. Hotel znajduje się częściowo 
w remoncie, w ostatnim wolnym pokoju 
jest jedynie łoże małżeńskie. Nie pozosta-
je nic innego jak napić się wina i pójść spać. 
Oboje starają się być dla siebie kurtuazyj-
nie grzeczni, nie potrafią jednak ukryć swo-
ich rozczarowań i po krótkim czasie wy-
leją na siebie żale, wypiorą małżeńskie 
brudy i „dokopią” sobie wzajemnie, cze-
go dowiemy się całej historii nieudanego  
związku.

Spektakl „Zimny prysznic” to przeza-
bawna farsa małżeńska, która skrzy się 
celnymi obserwacjami ludzkich zachowań 
w intymnych sytuacjach. Autor z wdziękiem 
znawcy odkrywa przed widzem mechani-
zmy gry między kobietą i mężczyzną.
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Tradycją Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Lublińcu stają się uroczy-
stości związane z wręczaniem 
uczniom odznak Polskiego To-
warzystwa Turystyczno – Krajo-
znawczego. 

W pierwszym półroczu bieżącego 
roku szkolnego młodzi krajoznawcy 
przyglądali się postaci Edyty Stein – 
Patronki Europy, ale – co dla każdego 
lublińczanina ważniejsze – patronki 
miasta, w którym żyjemy. Taki patro-
nat zobowiązuje. Tak więc ucznio-
wie skupieni w pięciu grupach roz-
poczęli odwiedzać miejsca związane 
z Edytą Stein, gromadzić o nich in-
formacje oraz dokumentować pracę 

Patron, czyli ten, 
kto się kimś lub 
czymś opiekuje

w kronikach krajoznawczych.
W trakcie uroczystości szkolnej 

zaprezentowano działania uczniów, 
a także wybrane cytaty z pism Świę-
tej, która zostawiła nam wiele mą-
drych przemyśleń. Szkolną uroczy-
stość zaszczyciło wielu znamienitych 
Gości: ks. Antoni Zając – proboszcz 
Parafii pw. św. Edyty Stein, ks. Broni-
sław Jakubiszyn – proboszcz Parafii 
pw. Podwyższenia Krzyża Św., radna 
miasta – Renata Pilawa, instruktor 
krajoznawstwa Polski – Kazimierz 
Bromer oraz Rodzice wyróżnionych 
uczniów. Warto podkreślić, że uro-
czystość podsumowująca poznawa-
nie postaci św. Edyty Stein przypadła 
w obchodzonym 17. stycznia w pol-
skim Kościele katolickim Dniu Ju-
daizmu, którego celem jest rozwój 
dialogu chrześcijańsko-żydowskiego 
oraz refleksja nad związkami mię-
dzy obiema religiami.

Po feriach uczniowie skupie-
ni w kole krajoznawczym ruszają 
z pracami nad kolejnymi odznaka-
mi PTTK opracowanymi dla nasze-
go miasta i okolicy.

 Teresa Lukosek
 SP1 Lubliniec

Ferie z MDK
Za nami ferie – czas odpoczyn-
ku i wspaniałej zabawy dla naj-
młodszych. Na ten czas Miejski 
Dom Kultury w Lublińcu przy-
gotował wiele atrakcji.

Podczas zajęć plastycznych „Papie-
rowe miasto” powstały prace, które 
można było zobaczyć na przygoto-
wanej w holu MDK wystawie. Wy-
konane własnoręcznie przez dzie-
ci i młodzież prace na warsztatach 
„Kolorowe stempelki”, „Kolorowe 
pasiaki”, „Portret techniką quilin-
g’u” i „Kolaż Walentynkowy” sta-
nowiły idealne prezenty na Walen-
tynki, czy ozdoby pokoju.

W ramach „Ferii z MDK” odbyły 
się umuzykalniające zajęcia rytmi-
ki dla dzieci w wieku 3–6 lat, które 
odgrywają ogromną rolę w rozwo-
ju dziecka. Zorganizowano rów-
nież warsztaty taneczne street dan-

ce i break dance, przeznaczone dla 
dzieci i młodzieży lubiących bawić 
się ruchem i tańcem.

Atrakcją tegorocznych ferii zi-
mowych były również zajęcia „An-
gielski na wesoło” przygotowane dla 
dzieci w wieku 9–12 lat. Tego typu 
spotkania odbyły się po raz pierw-
szy. Uczestnicy mogli wziąć udział 
w zajęciach przybliżających im ję-
zyk poprzez gry i zabawy słowne.

Ferie są zawsze doskonałą oka-
zją do wszelkiego rodzaju wyjazdów. 
Dla mieszkańców miasta, szczegól-
nie tych najmłodszych zorganizo-
wano 6 lutego wyjazd do Kravaře. 
W czeskim mieście lublińczanie mie-
li okazję skorzystać z uroków aqua 
parku i lodowiska, a także zwiedzić 
miasto i kravarski zamek. W wyjeź-
dzie wzięło udział 250 osób.

Podczas przygotowanych spo-
tkań z Podróżnikiem dzieci i mło-
dzież miały możliwość podziwia-
nia prawdziwych okazów gadów 
i ptaków, a także poszerzenia swo-
jej wiedzy na temat życia i zachowań 
tych zwierząt. Spotkania z Podróż-
nikiem cieszą się ogromnym zain-
teresowaniem, a olbrzymia wiedza 
Pana Andrzeja Pająka i ciekawy spo-
sób prezentacji sprawiają, że grono 
jego małych entuzjastów jest coraz 
liczniejsze.

We współpracy z Komendą Po-

wiatową Policji oraz Jednostką Woj-
skową Komandosów zorganizowano 
spotkanie z detektywem oraz z ko-
mandosem. Uczestnicy mogli poznać 
bliżej wykonywaną przez nich pra-
cę. Pan Detektyw przywiózł ze sobą 
„magiczną” walizkę, w której znajdo-
wał się specjalistyczny sprzęt do wy-
krywania przestępstw. Dzieci mogły 
wczuć się w pracę technika krymi-
nalistyki własnoręcznie zabezpiecza-
jąc ślady. Wstęp na wszystkie zajęcia 
dla dzieci i młodzieży był bezpłatny.

Podczas zorganizowanego kar-
nawałowego balu przebierańców dla 
dzieci do baśniowej krainy w jaką za-
mieniła się sala baletowa MDK przy-
był książę i dwa krasnoludki, którzy 
wraz z dziećmi w trakcie balu usil-
nie poszukiwali Królewny Śnieżki. 
Podczas specjalnego pokazu mody 
na balu nasze dzieci zaprezentowa-
ły się m.in. w strojach księżniczek, 
smerfów czy czarownic, a także miały 
okazję skosztować przygotowanych 
dla nich specjalnych dań. Do wspól-
nej zabawy zaproszeni zostali rów-
nież rodzice. Każdy z uczestników 
wracał do domu z pękiem balonów 
i uśmiechem na twarzy.

Dziękujemy wszystkim uczest-
nikom zajęć, spotkań, a także ba-
lu, że zdecydowali się spędzić ferie 
z właśnie z nami.

 Karolina Groblińska
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Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KOMPLEKSOWA KOSMETYKA TWARZY I CIAŁA:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

DEPILACJA WOSKIEM: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

HENNA: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

ZAGĘSZCZANIE I WYDŁUŻANIE RZĘS
ZABIEGI MODELUJĄCE CIAŁO I ODCHUDZAJĄCE
KOSMETYKI RENOMOWANYCH FIRM
KOSMETYKA DLA MĘŻCZYZN
GABINET MASAŻU:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż	klasyczny
•	 masaż	relaksacyjny
•	 masaż	antycelulitowy
•	 masaż	gorącymi	kamieniami
•	 masaż	bambusami
•	 masaż	bańkami	próżniowymi
•	 masaż	wyszczuplający
•	 masaż	rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie	lampami	 
 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja	mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto	terapia	itp,itd.

Z MOŻLIWOŚCIĄ DOJAZDU DO DOMU

W okresie Ferii Zimowych 
(30.01.-10.02.) odbyła się nauka 
pływania dla dzieci na basenie 
krytym w Lublińcu. 

Zajęcia odbywały się codziennie 
od godz., 9.00 do 13.00. Zajęcia były 
podzielone na 3 grupy, 2 grupy po-
czątkujące i 1 pływająca. Zaintereso-
wanie nauczaniem pływania w tym 
roku było ogromne. Wiek dzieci, któ-
re uczestniczyły w zajęciach był od 8 
do 16 lat, zajęcia były podzielone na 3 
grupy. Tego roku możliwość zapisu 
na zajęcia odbyła się przez wysłanie 
zgłoszenia drogą e-mail, co ułatwiło 
zapisy, Dzieci uczyły się na zajęciach 
w grupie początkującej praktycz-
nie od podstaw, zanurzania głowy 
do wody, otwierania oczu pod wo-
dą, leżenia na piersiach i grzbiecie, 
poślizgów, oraz pływania na grzbie-
cie, dodatkowymi ćwiczenia, które 
uzupełniają i uatrakcyjniają naucza-
nie pływania to gry i zabawy w wo-
dzie, aquaaerobic z użyciem maka-
ronów, wydobywanie przedmiotów 
z dna basenu(tzw. nurkowanie) sko-
ki do wody na nogi i wślizgi na gło-
wę oraz gra w piłkę wodną. Zajęcia 
w grupie pływającej-zaawansowanej, 
to podszkolenie swoich umiejętno-
ści pływackich, w tej grupie pływali 
stylem grzbietowym, kraulem oraz 
stylem klasycznym. Śmiało można 
powiedzieć ze naszymi zajęciami pro-
wadzonymi podczas Ferii na base-
nie jest zainteresowanych mnóstwo 

Uczyli dzieci pływać
dzieci również tych z poza Lublińca. 
Pod koniec kursu odbył się egzamin 
na odznakę „Już Pływam”, egzamin 
ten polegał na przepłynięciu 25me-
trów sposobem dowolnym, co stano-
wiło niesamowite wrażenia dla dzie-
ci, które nauczyły się na tym kursie 
pływać. W grupie zaawansowanej, 
na zakończenie kursu odbył się eg-
zamin, który polegał na przepłynię-
ciu dystansu 100 metrów sposobem 
dowolnym, wszyscy uczestnicy zda-
li egzamin bez żadnych problemów. 
W zajęciach uczestniczyło 79 dziecia-
ków, na Odznakę „Już Pływam” zda-
ło 24 dzieci, ale nie świadczy to tym 
ze pozostała liczba dzieci nie nauczy-
ły się pływać, część dzieci odznakę 
już posiadało z poprzedniego roku, 
8 dzieci z grupy pływającej zdało eg-
zamin na dystansie 100 metrów sty-
lem dowolnym, 14 dzieci z grupy 
pływającej zdało na kartę pływac-
ką, dystans na kartę to 200 metrów. 
Organizatorem Nauki Pływania Był 
Oddział Miejski WOPR w Lublińcu, 
a współorganizatorem był ZGKLiC 
w Lublińcu. Nauka Pływania to za-
danie publiczne zlecone i dotowane 
przez Burmistrza Miasta Lublińca. 
Zajęcia prowadzili Instruktor pływa-
nia Tomasz Rybak. Na koniec ferii 
w piątek zorganizowaliśmy zawody 
pływackie dla uczestników, dystans 
to 10 metrów. Podczas nauki pły-
wania warunki były bardzo zimo-
we i został również przeprowadzony 
konkurs wiedzy pt. „bezpieczeństwo 

na lodzie”, czyli jak bezpiecznie ko-
rzystać z zimowych ślizgawek, kon-
kurs przeprowadził Pan Tadeusz 
Mazur, uczestnicy dostali nagrody 
rzeczowe i dyplomy. Atrakcją tego-
rocznego kursu nauki pływania był 
jednodniowy wyjazd do aqua parku 
do Czeskiego Kravare. Dzieci mogły 
skorzystać bezpłatnie z aqua parku 
i krytego lodowiska. Było to świet-
ne połączenie nauki pływania z tym 
wyjazdem, za co bardzo dziękuje 
panu Burmistrzowi. Serdeczne po-
dziękowania dla ratowników na-
szego Oddziału, za pomoc w pro-
wadzeniu zajęć, podziękowania dla 
Tadeusza Mazura, Moniki Wiade-
rek, Kamila Horbińskiego, Jakuba 
Kukułki, serdeczne podziękowa-
nia składa Tomasz Rybak. Zakoń-

czenie nauki oraz wręczenie od-
znak Już Pływam oraz dyplomów, 
kart pływackich i upominków od-
było się 10.02.2012roku, nagrody 
wręczał Burmistrz Miasta Lubliń-
ca, Pan Edward Maniura.

 Tomasz Rybak
 – Organizator nauki pływania.

KLUB MALUCHA KLUB MIEŚCI SIĘ NA 
UL. STASZICA 1 W LUBLIŃCU.

TEL. 606 607 436
e-mail: maluszki1@op.pl

www.stonoga-klubmalucha.pl

DZIAŁAMY NA PODSTAWIE WPISU  
DO REJESTRU KLUBÓW DZIECIĘCYCH NR2/2011 W UM LUBLINIEC

NOWO OTWARTY 
KLUB DZIECIĘCY „STONOGA”

POWSTAŁ Z MYŚLĄ O DZIECIACH  
W WIEKU OD 1 ROKU DO 3 LAT.
ZAPEWNIAMY DOMOWĄ I MIŁĄ ATMOSFERĘ
PROFESJONALNĄ OPIEKĘ CAŁODNIOWĄ I GODZINNĄ
ORAZ WYŻYWIENIE.
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GMINNA SPÓŁDZIELNIA 
„SCH” W DOBRODZIENIU

WYNAJMIE MAGAZYNY 
O POW. OD 300 DO 500 M²

WRAZ Z ZAPLECZEM 
SOCJALNO-BIUROWYM.

ZAINTERESOWANYCH 
PROSIMY O KONTAKT 

POD 
NR TEL 34 3575341 LUB KOM 605267955

LUB OSOBIŚCIE 
W SIEDZIBIE SPOŁDZIELNI 

46-380 DOBRODZIEŃ; 
UL. SPÓŁDZIELCZA 6

E-MAIL: gsdobrodzien@interia.pl

Galanteria konfekcja skórzana, 
skóropodobna, tekstylna. 
TORBY, KURTKI, MEBLE, 

TAPICERKA
SAMOCHODOWA, 

SIODŁA NA MOTOR.

Szycie, naprawa, renowacja.

Zamówienie i odbiór usługi 
również w domu klienta

Tel. 885-681-623

ogłoszenia drobne

Burmistrz Miasta Lublińca informuje, że na podstawie 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nierucho-
mościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada 
Miejska w Lublińcu uchwaliła w 2011r. uchwałę nr 68/
VI/2011 „w sprawie przyznania pierwszeństwa w naby-
waniu lokali mieszkalnych najemcom tych lokali” oraz 
uchwałę nr 86/VII/2011 „w sprawie określenia warun-
ków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek pro-
centowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 
ich najemców.”

Wobec powyższego dla wszystkich najemców lo-
kali mieszkalnych komunalnych, ujętych w załączniku 
do uchwały nr 68/VI/2011, którzy złożą do dnia 31 mar-
ca 2012r. wniosek o wykup mieszkania, udzielona zo-
staje bonifikata w wysokości 80%, liczona od ceny lo-
kalu i ułamkowej części w gruncie, przy zachowaniu 
następujących warunków:
•	 najemca	nie	posiada	zaległości	z	tytułu	najmu	loka-

INFORMACJA lu mieszkalnego;
•	 najemca	lub	jego	małżonek	nie	posiada	tytułu	praw-

nego do innego lokalu mieszkalnego stanowiącego 
odrębną nieruchomość lub nieruchomości zabudo-
wanej domem mieszkalnym;

•	 najemcy	lub	jego	małżonkowi	nie	przysługuje	spół-
dzielcze własnościowe lub lokatorskie prawa do lo-
kalu mieszkalnego;

•	 w	przypadku,	gdy	najemca	korzystał	z	umorzeń	na-
leżności czynszowych w okresie roku czasu poprze-
dzającego datę złożenia wniosku o wykup lokalu 
mieszkalnego, bonifikata o której mowa w §1, po-
mniejszona zostaje o wysokość umorzenia;
UWAGA! Z dniem 01 kwietnia 2012r. bonifikata 

wynosić będzie 50%, natomiast pozostałe warun-
ki jej udzielenia pozostają bez zmian.

Wszelkich informacji na powyższy temat udziela 
Wydział Nieruchomości i Zagospodarowania Przestrzen-
nego Urzędu Miejskiego w Lublińcu, pokój nr 25, II pię-
tro, tel. 34 353 01 00 wew. 127, e-mail: grunty@lubli-
niec.pl.

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. Pa-
derewskiego 5 na tablicy informacyjnej wywieszony zo-
stał na okres 21 dni, wykaz nieruchomości lokalowych:
•	 lokal	mieszkalny	nr	7,	położony	w	budynku	przy	ul. 

Mickiewicza 14 w Lublińcu, zbywany w drodze bez-
przetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy;
Szczegółowych informacji związanych ze sprzeda-

żą powyższego lokalu udziela Wydział Nieruchomości 
i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu tel. 34/ 353 01 00 w. 127,129, e-mail: grun-
ty@lubliniec.pl.

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest w BIP: 
www.lubliniec.bip.info.pl.

•	 Sprzedam działkę budowlaną okolice Wymyśla-
cza, 1500 mkw, cena: 80 zł/m, uzbrojona, 691–632–
458.
•	 Największy	sklep z bielizną i pasmanterią „KA-
MA” w Lublińcu zaprasza codziennie 9–17, sobota 9–13, 
ul. Mickiewicza 36 (obok ronda).
•	 Sprzedam atrakcyjną działkę budowlana przy ul. 
Podmiejskiej o pow. 1338m2 -wszystkie media. tel. 
722309997.
•	 Sprzedam wózek głęboki spacerowy kolor zielony 
plus fotelik samochodowy cena 150 tel.6928741
•	 Sprzedam mieszkanie dwupoziomowe IV piętro 
o powierzchni 85,10 m2 cena do uzgodnienia. Miesz-
kanie składa się z 4 pokoi, kuchni, łazienki, wc. Blok 
i mieszkanie ocieplone (nowe drzwi i okna). Informacja 
pod nr tel. 880146364.
•	 Indywidualne nauczanie języka angielskiego: 
wsparcie w przygotowaniu do matury i egzaminu gim-
nazjalnego, pomoc uczniom niezadowolonym z wyników 
osiąganych w j.angielskim. Możliwość udzielania lekcji 
w domu ucznia. Kontakt: 664 93 66 37, e-mail: britscho-
ol2211@gmail.com
•	 Pomoc drogowa holowanie transport aut i innych 
towarów 608744727 www.atl.doprzodu.com
•	 ODZYSKIWANIE ODSZKODOWAŃ NA OSOBIE, PO-
JEŹDZIE MAJĄTKU Z WYPADKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

ROLNICZYCH, NA CHODNIKU, PRZY PRACY I INNYCH! bez 
opłat wstępnych, likwidujemy sprawy osobowe do 14 
lat wstecz – ZADZWOŃ 664–510–944. Agent Automo-
bile Expert
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów C.O. Kontakt: 
607–035–972, elektrotechnika@sebpol.com.
•	 AgroCorp – środki ochrony roślin, nawozy mineral-
ne, materiał siewny. Lubliniec, ul. Oleska 18, tel. 0888–
411–523, tel/fax 34 351–02–14. www.ochrona-roslin.
net.
•	 Usługi: Ogrody, konserwacja, nawodnienie, tel 
880201086, 889534642.
•	 FOTODESIRE Fotografia profesjonalna. Profesjonal-
ne zdjęcia okazjonalne, śluby, wesela, fotografia plene-
rowa, sesyjna, reklamowa. Konkurencyjne ceny i szybki 
czas realizacji. Tel. kom. 602 768 965, e-mail: faron.lu-
kasz@gmail.com.
•	 Galanteria, konfekcja, skórzana, tekstylna, tapi-
cerka meblowa, samochodowa, siodła na motor itp. Szy-
cie, naprawa – renowacja. Odbiór usługi i zamówienie 
poprzez telefon 885–681–623, możliwy w domu klien-
ta w uzgodnionym terminie.
•	 STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTURY WNĘTRZ. 
Projekty, kompleksowa aranżacja wnętrz. tel. 601 459 
198, www.kasiamichon.pl.
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Świadectwa charakterystyki energetycznej 
(certyfikaty energetyczne) 

potrzebne do zawiadomienia o zakończeniu budowy/rozbudowy 
obiektu budowlanego oraz do zawarcia transakcji 

kupna/sprzedaży/wynajmu nieruchomości 

 

Profesjonalne usługi z zakresu certyfikacji 
energetycznej obiektów mieszkalnych oraz 

użyteczności publicznej, 
usługowych i innych oferuje: 

inż. Józef Wiatrek 
tel.:+48 668 129 277;  email: certyfikaty_kalety@wp.pl 
 

Uczniowie Gimnazjum nr 
2 w Lublińcu wzięli udział 
w wyjeździe na „Białą szko-
łę” do Zakopanego, która od-
była się w dniach 23.01.2012 
do 29.01.2012. 

Wyjazdy na „Białą szkołę” są już tra-
dycją naszego gimnazjum. Ucznio-
wie wyjechali już po raz trzeci. 
W szkole jest coraz więcej zwolen-
ników „białego szaleństwa”, którzy 
uczestniczą również w jednodnio-
wych wyjazdach na narty.

W trakcie tygodniowego poby-
tu uczniowie przede wszystkim do-
skonalili technikę zjazdów na nar-
tach i na snowboardzie, ale również 
chodzili na basen i uczestniczyli 
w zajęciach edukacyjnych. Gim-

Gimnazjum nr 2  
na „Białej szkole”

nazjaliści doskonalili zjazdy na sto-
kach Bachledzki Wierch, Małe Ci-
che, Harenda.

Organizatorem wyjazdu był 
mgr Andrzej Zdrojewski. Na-
uczycielami wspomagającymi 
i sprawującymi opiekę były pa-

Klub Skat 
Lubliniec
W dniu 22 stycznia w Chruścicach odbył się 
Turniej Grand-Prix Opolszczyzny Skata Spor-
towego. Zawodnicy Klubu Skat Lubliniec za-
jęli następujące pozycje: Piotr Koziorowski 
– 5, Roman Brand – 9, Bronisław Morawiec 
– 12, Stanisław Kędzia – 13, Karol Osadnik 
– 29, Andrzej Szimber – 31, Marian Kozio-
rowski – 32, Jan Sowa – 61, Bernard Wod-
niok – 74.

29 stycznia w Raciborzu w Turnieju 
Gran-Prix Skata Sportowego wystartowa-
ło 564 zawodników. Przedstawiciele klubu 
z Lublińca zajęli następujące pozycje: Stani-
sław Kędzia – 5, Marian Koziorowski – 39, 
Andrzej Szimber – 77, Jerzy Staś – 88, Karol 
Osadnik – 190, Piotr Koziorowski -228, Bro-
nisław Morawiec – 242, Zygmunt Marchew-
ka – 313, Roman Brand – 329, Jerzy Sowa 
– 424, Bernard Wodniok – 508.

 Andrzej Szimber
 Prezes Klubu Skat Lubliniec

Trenerem tej grupy piłkarzy jest 
Michał Hruzik – absolwent AWF 
Wrocław, trener II klasy, który swo-
je pierwsze kroki trenerskie stawiał 
w klubie Śląska Wrocław. Lubliniec-
cy zawodnicy pokazali się ze świet-
nej strony, dzielnie walcząc o każdą 
piłkę. Turniej organizowany przez 
zaprzyjaźniony klub z Częstochowy 
miał piękną oprawę – logo, plakat 
i własną stronę internetową, gdzie 
można zapoznać się ze szczegóło-
wymi wynikami rozgrywek- www.
rakowdream.manifo.pl.

Specjalnego wywiadu dla RA-

KÓW DREAM CUP na tej właśnie 
stronie udzielił Jakub Błaszczykow-
ski – kapitan polskiej reprezenta-
cji życząc wszystkim uczestnikom 
turnieju, aby „poprzez walkę i do-
brą grę na parkiecie i boisku speł-
niali swoje sportowe marzenia…” 
Zdradził także, jakie są jego trzy 
marzenia związane z tegoroczny-
mi Mistrzostwami Europy w Piłce 
Nożnej EURO 2012 – „Trzy zwy-
cięstwa, które dają nam wyjście 
z grupy, które jest planem mini-
mum”. „Raków Dream CUP” ma być 
turniejem cyklicznym. Mamy na-

dzieję, że w kolejnym roku piłkarze 
Akademii znowu będą na podium 
stosując się do rad Jakuba Błasz-
czykowskiego, który na pytanie – 
Co powinni robić młodzi adepci 
futbolu, aby osiągnąć w przyszło-
ści sukces? Odpowiedział – „Tre-
ning, trening a przede wszystkim 
pełna koncentracja podczas jego  
trwania”.

 Akademia Sportowa Lubliniec

Podium dla Akademii Sportowej

6. Skra Częstochowa
7. Ajaks Częstochowa
8. GLKS Gmina Kłomnice
9. Pogoń Kamyk
10. Znicz Kłobuck
11. Sokół Olsztyn
12. Raków II Częstochowa

29 stycznia w Hali Sportowej w Olsztynie został rozegrany I Halo-
wy Turniej Piłki Nożnej Orlików „Raków Dream Cup 2012”, w któ-
rym rywalizowali zawodnicy z rocznika 2001/2002. Wśród 12 dru-
żyn Akademia Sportowa Lubliniec zdobyła III miejsce.

nie mgr Anna Świtek i mgr Anna  
Marcińczak.

Uczniowie wrócili wypoczęci 
i pełni wrażeń, których doświadczyli 
na stokach, jak również w czasie za-
jęć edukacyjnych i integracyjnych.

 Anna Marcińczak

Klasyfikacja końcowa:

1. Raków I Częstochowa
2. UKS Orlik Blachownia
3. Akademia Sportowa Lubliniec
4. APN Częstochowa
5. Grom Cykarzew
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